ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72,

inciso VII  e IX,  combinado com o artigo 90,  inciso II,  letra “a”,  ambos da Lei  Orgânica do

Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público

da Secretaria de Gestão Administrativa, Edital nº 006/2022:

CARGO: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO (40H)

PORTARIA NOME

29.697/2023 LENI MARIA DE SOUZA

29.698/2023 IDIANE MACHADO DOS SANTOS NICOLAU

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (40H)

PORTARIA NOME

29.699/2023 EDUARDO KUQUERTT MOSSI (PCD)

CARGO: MOTORISTA (40H)

PORTARIA NOME

29.700/2023 MARCOS ROGERIO FERREIRA DE SOUZA (PCD)

29.701/2023 ANTONIO REBELO SILVERIO

CARGO: FISIOTERAPEUTA (30H)

PORTARIA NOME

29.702/2023 ANA CRISTINA LOPES EMYGDIO

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

CARGO: PSICÓLOGO (40H)

PORTARIA NOME

29.703/2023 BENJAMIN RUBIO SENES (PCD)

29.704/2023 LÚCIA ZANETTI AMARAL (PCD)

2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 09 de maio de 2023.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000